
UCHWAŁA NR LIX/547/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę nr 304/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Miasta Radomia 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z póżn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i pkt 3, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 304/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia 
zmienionej uchwałą nr 640/2018 z dnia 26 marca 2018 r., uchwałą nr 696/2018 z dnia 18 czerwca 2018 r. oraz 
uchwałą nr XXXIII/283/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 w ust. 1 w tabeli uchyla się pozycję lp. 23. 

2. W § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Zwalnia się od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektora 
szkolnego schroniska młodzieżowego.". 

3. W § 4 w tabeli po pozycji lp. 3 dodaje się pozycję lp. 4 w brzmieniu: 

" 

4. nauczyciele-konsultanci zatrudnieni w placówce doskonalenia nauczycieli 35 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: 118D57D9-2632-409B-A6B8-5ECAA00E5BF5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


